PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г. Чита

________________                                                                                      № _____
Об утверждении перечня аварийно-опасных участков дорог регионального и межмуниципального значения Забайкальского края
В соответствии с пунктом 3 статьи 6 Федерального закона от 10 декабря          1996 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», подпунктом 12.7.6 Положения о Министерстве территориального развития Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 27 апреля 2017 года № 156 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить перечень аварийно-опасных участков дорог регионального и межмуниципального значения Забайкальского края (прилагается).
2.  Признать утратившим силу приказ Министерства территориального развития Забайкальского края от 31 мая 2017 года № 72 «Об утверждении перечня аварийно-опасных участков дорог регионального и межмуниципального значения Забайкальского края».
Министр                                                                                            В.И.Паздников